秋市 P連発第 47 号

平成 25年 6月 13日

秋田市内小中学校ＰＴＡ

会     長  様

事 務 局 長  様

生活安全部担当部長 各位

秋田市ＰＴＡ連合会

                                  会   長  加藤 寿一

                                  担当副会長  佐藤 真彦

                                  生活安全部長 秋由 千賀子

秋田市ＰＴＡ連合会生活安全部

「部員研修会および第２回部会」の開催について

青葉の候、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。日頃より本会の活動につき

ましてご理解とご協力を賜り、厚く感謝申しあげます。

さて、標記について次のとおり生活安全部「部員研修会および第２回部会」を開催いたし

ます。研修会では 秋田市教育委員会 学校教育課よりご協力によりご講話をいただきます。

ご多忙の折とは存じますが各学校の生活安全部を担当なさっている役員の研修の場として

多数ご出席くださいますようご案内申しあげます。

記

日  時  平成 24年７月 11日（木）18：30～（18：00より受付）

会  場  秋田県生涯学習センター 講堂（３Ｆ）TEL 865-1711

内  容 【部員研修会】                （60 分）

講師 長谷山 庫之 様 秋田市教育委員会 学校教育課

        演題 「小中学生のネットトラブルへの対応と未然防止」

     （秋田市小中学生のネット利用状況）

【生活安全部会】

 ・今年度の活動について              （20分）

・各地区ブロック協議（不審者情報や危険箇所の情報交換）（20分）

・地区情報の全体説明（問題事項の対応について）    （20分）

  ＊出欠については、下記様式により本会へＦＡＸまた学校経由で７月８日（月）まで

お届け下さい。ご都合がつかない場合は代理の方の出席をご配意ください。

生活安全部「部員研修会・第２回部会」出欠届

    ７月 11日（木）開催

部会 出 席 します・ 欠 席 します

研修会参加者 （    名）

単位ＰＴＡ名           氏名

  （代理出席の場合、代理の方のお名前もお知らせください）

７月８日（月）までに必着 【秋田市ＰＴＡ連合会行】

秋田市ＰＴＡ連合会  執務日、時間／月曜日～木曜日、９：00～16：00

〒010-0951秋田市山王二丁目１－53  秋田市教育委員会生涯学習室内

  ℡018-866-2248    FAX 018-866-2252   E-mail akitapta@cna.ne.jp